
 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/1   

 

Про призначення СЕМЕНЕНКО Л. М.  

на посаду директора комунального  

навчального закладу фахової передвищої  

освіти «Корсунь-Шевченківський педагогічний  

фаховий коледж ім. Т. Г. Шевченка Черкаської  

обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення СЕМЕНЕНКО Л. М. на посаду директора комунального 

навчального закладу фахової передвищої освіти «Корсунь-Шевченківський 

педагогічний фаховий коледж ім. Т. Г. Шевченка Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення СЕМЕНЕНКО Л. М. на 

посаду директора комунального навчального закладу фахової передвищої освіти 

«Корсунь-Шевченківський педагогічний фаховий коледж ім. Т. Г. Шевченка 

Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/2   

 

Про призначення МОСКОВЧУК І. М.  

на посаду директора комунального  

закладу «База спеціального медичного  

постачання» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення МОСКОВЧУК І. М. на посаду директора комунального закладу 

«База спеціального медичного постачання» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення МОСКОВЧУК І. М. на 

посаду директора комунального закладу «База спеціального медичного 

постачання» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/3   

 

Про призначення ПАРАМОНОВА В. В. 

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Клінічний центр 

онкології, гематології, трансплантології та паліативної 

допомоги Черкаської обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ПАРАМОНОВА В. В. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Клінічний центр онкології, гематології, 

трансплантології та паліативної допомоги Черкаської обласної ради» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення ПАРАМОНОВА В. В. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Клінічний центр 

онкології, гематології, трансплантології та паліативної допомоги Черкаської 

обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/4  

 

Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. 

на посаду директора комунального  

некомерційного підприємства «Черкаська  

обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаська обласна дитяча лікарня Черкаської 

обласної ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення КОНДРАЦЬКОГО М. І. на 

посаду директора комунального некомерційного підприємства «Черкаська 

обласна дитяча лікарня Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/5   

 

Про призначення ЖУРБИ С. В.  

на посаду директора комунального 

некомерційного підприємства «Черкаський 

обласний кардіологічний центр Черкаської 

обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ЖУРБИ С. В. на посаду директора комунального некомерційного 

підприємства «Черкаський обласний кардіологічний центр Черкаської обласної 

ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення ЖУРБИ С. В. на посаду 

директора комунального некомерційного підприємства «Черкаський обласний 

кардіологічний центр Черкаської обласної ради» та рекомендувати до розгляду 

на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/6   

 

Про призначення ФЕДОРЯКИ Ю. Г.  

на посаду директора комунального закладу  

«Черкаська обласна філармонія Черкаської  

обласної ради» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

призначення ФЕДОРЯКИ Ю. Г. на посаду директора комунального закладу 

«Черкаська обласна філармонія Черкаської обласної ради» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про призначення ФЕДОРЯКИ Ю. Г. на посаду 

директора комунального закладу «Черкаська обласна філармонія Черкаської 

обласної ради» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/7   

 

Про списання майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

списання майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про списання майна» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/8   

 

Про надання дозволу на виготовлення  

проєкту землеустрою щодо відведення  

земельної ділянки спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу на виготовлення проєкту землеустрою щодо відведення 

земельної ділянки спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання дозволу на виготовлення проєкту 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/9   

 

Про припинення права постійного  

користування земельними ділянками  

та надання їх у користування 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення права постійного користування земельними ділянками та надання їх 

у користування» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення права постійного 

користування земельними ділянками та надання їх у користування» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/10   

 

Про затвердження проекту землеустрою  

щодо відведення земельної ділянки  

спільної власності територіальних громад  

сіл, селищ, міст Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження проекту землеустрою щодо 

відведення земельної ділянки спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/11   

 

Про визнання об’єкта будівництва  

спільною власністю територіальних громад  

сіл, селищ, міст Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

визнання об’єкта будівництва спільною власністю територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про визнання об’єкта будівництва спільною 

власністю територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/12   

 

Про передачу цілісного майнового комплексу  

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЧЕРКАСЬКЕ  

ОБЛАСНЕ БЮРО СУДОВО-МЕДИЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ»  

зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області у державну власність 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

передачу цілісного майнового комплексу КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ 

«ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО СУДОВО-МЕДИЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ» зі 

спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області у 

державну власність» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про передачу цілісного майнового комплексу 

КОМУНАЛЬНОЇ УСТАНОВИ «ЧЕРКАСЬКЕ ОБЛАСНЕ БЮРО СУДОВО-

МЕДИЧНОЇ ЕКСПЕРТИЗИ» зі спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області у державну власність» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/13   

 

Про надання дозволу комунальному некомерційному  

підприємству «Клінічний центр онкології, гематології,  

трансплантології та паліативної допомоги Черкаської  

обласної ради» на будівництво захисної споруди  

цивільного захисту (сховище) 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання дозволу комунальному некомерційному підприємству «Клінічний 

центр онкології, гематології, трансплантології та паліативної допомоги 

Черкаської обласної ради» на будівництво захисної споруди цивільного захисту 

(сховище)» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання дозволу комунальному 

некомерційному підприємству «Клінічний центр онкології, гематології, 

трансплантології та паліативної допомоги Черкаської обласної ради» на 

будівництво захисної споруди цивільного захисту (сховище)» та рекомендувати 

до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/14   

 

Про надання згоди на безоплатну передачу  

з комунальної власності Смілянської міської  

територіальної громади до спільної власності  

територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області нерухомого майна 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

надання згоди на безоплатну передачу з комунальної власності Смілянської 

міської територіальної громади до спільної власності територіальних громад сіл, 

селищ, міст Черкаської області нерухомого майна» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про надання згоди на безоплатну передачу 

з комунальної власності Смілянської міської територіальної громади до спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області нерухомого 

майна» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/15   

 

Про припинення юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО  

«РЕГІОНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ПРАКТИЧНИЙ  

ЦЕНТР РОЗВИТКУ БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНИХ  

КООПЕРАТИВІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

припинення юридичної особи – КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО 

«РЕГІОНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-ПРАКТИЧНИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ 

БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНИХ КООПЕРАТИВІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про припинення юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНЕ ПІДПРИЄМСТВО «РЕГІОНАЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНО-

ПРАКТИЧНИЙ ЦЕНТР РОЗВИТКУ БАГАТОФУНКЦІОНАЛЬНИХ 

КООПЕРАТИВІВ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/16   

 

Про делегування функцій 

замовника будівництва 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

делегування функцій замовника будівництва», внесений Черкаською обласною 

військовою адміністрацією (вх. від 12.06.2024 № 2243/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про делегування функцій замовника 

будівництва» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної 

ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/17   

 

Про порядок і норматив відрахування  

до загального фонду обласного бюджету  

частини чистого прибутку (доходу) комунальними  

унітарними підприємствами, які належать до спільної  

власності територіальних громад сіл, селищ, міст  

Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

порядок і норматив відрахування до загального фонду обласного бюджету 

частини чистого прибутку (доходу) комунальними унітарними підприємствами, 

які належать до спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про порядок і норматив відрахування до 

загального фонду обласного бюджету частини чистого прибутку (доходу) 

комунальними унітарними підприємствами, які належать до спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та рекомендувати до 

розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/18   

 

Про зміну типу та найменування  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

«ЧЕРКАСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

типу та найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 07.06.2024                                  

№ 2178/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну типу та найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЧЕРКАСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/19   

 

Про зміну типу та найменування  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

«ЗОЛОТОНІСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

типу та найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЗОЛОТОНІСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 07.06.2024                                   

№ 2179/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну типу та найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ЗОЛОТОНІСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/20   

 

Про зміну типу та найменування  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

«КАНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

типу та найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КАНІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 07.06.2024                                

№ 2183/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну типу та найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КАНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/21   

 

Про зміну типу та найменування  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

«ТАЛЬНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

типу та найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ТАЛЬНІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 07.06.2024                                

№ 2184/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну типу та найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ТАЛЬНІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/22   

 

Про зміну типу та найменування  

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ  

«ШПОЛЯНСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

типу та найменування КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ШПОЛЯНСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений 

Черкаською обласною військовою адміністрацією (вх. від 07.06.2024                                

№ 2181/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну типу та найменування 

КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ШПОЛЯНСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА 

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному 

засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/23   

 

Про зміну найменування юридичної особи –  

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СМІЛЯНСЬКА  

СПЕЦІАЛІЗОВАНА МИСТЕЦЬКА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ  

ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування юридичної особи – КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СМІЛЯНСЬКА 

СПЕЦІАЛІЗОВАНА МИСТЕЦЬКА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією 

(вх. від 07.06.2024 № 2182/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування юридичної особи – 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «СМІЛЯНСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

МИСТЕЦЬКА ШКОЛА-ІНТЕРНАТ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/24   

 

Про зміну найменування юридичної  

особи – ШЕВЧЕНКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА  

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ  

З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ  

ПРЕДМЕТІВ ГУМАНІТАРНО-ЕСТЕТИЧНОГО  

ПРОФІЛЮ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про зміну 

найменування юридичної особи – ШЕВЧЕНКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА 

ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА-ІНТЕРНАТ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ 

ПРЕДМЕТІВ ГУМАНІТАРНО-ЕСТЕТИЧНОГО ПРОФІЛЮ ЧЕРКАСЬКОЇ 

ОБЛАСНОЇ РАДИ», внесений Черкаською обласною військовою адміністрацією 

(вх. від 07.06.2024 № 2180/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про зміну найменування юридичної 

особи – ШЕВЧЕНКІВСЬКА СПЕЦІАЛІЗОВАНА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ 

ШКОЛА-ІНТЕРНАТ З ПОГЛИБЛЕНИМ ВИВЧЕННЯМ ПРЕДМЕТІВ 

ГУМАНІТАРНО-ЕСТЕТИЧНОГО ПРОФІЛЮ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ 

РАДИ» та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/25   

 

Про внесення змін до техніко-економічного  

обґрунтування доцільності передачі цілісного  

майнового комплексу ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО  

ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ  

ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної власності  

у спільну власність територіальних громад сіл,  

селищ, міст Черкаської області 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

внесення змін до техніко-економічного обґрунтування доцільності передачі 

цілісного майнового комплексу ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ 

«КОРСУНЬ-ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної 

власності у спільну власність територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської 

області» та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про внесення змін до техніко-економічного 

обґрунтування доцільності передачі цілісного майнового комплексу 

ДЕРЖАВНОГО НАВЧАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «КОРСУНЬ-

ШЕВЧЕНКІВСЬКИЙ ПРОФЕСІЙНИЙ ЛІЦЕЙ» з державної власності у спільну 

власність територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області» та 

рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/26   

 

Про затвердження моніторингового звіту за 2023 рік  

про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області  

на період 2021-2027 роки та моніторингового звіту  

за 2023 рік про виконання Плану реалізації Стратегії  

розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», статті 14 Регламенту Черкаської обласної ради VIII скликання, 

постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, підприємництва 

та регуляторної політики розглянула проєкт рішення обласної ради «Про 

затвердження моніторингового звіту за 2023 рік про реалізацію Стратегії 

розвитку Черкаської області на період 2021-2027 роки та моніторингового звіту 

за 2023 рік про виконання Плану реалізації Стратегії розвитку Черкаської області 

на період 2021-2023 роки», внесений Черкаською обласною військовою 

адміністрацією (вх. від 12.03.2024 № 961/01-07), та вирішила: 

 

підтримати проєкт рішення «Про затвердження моніторингового звіту за 

2023 рік про реалізацію Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-

2027 роки та моніторингового звіту за 2023 рік про виконання Плану реалізації 

Стратегії розвитку Черкаської області на період 2021-2023 роки» 

та рекомендувати до розгляду на пленарному засіданні обласної ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 

 

 

 

 



 

ЧЕРКАСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
VIII скликання 

Постійна комісія 

з питань комунальної власності, підприємництва та регуляторної політики 

 

ВИСНОВОК 

 

19.06.2024 м. Черкаси №  30/27   

 

Про хід виконання рішення обласної ради від 

06.03.2020 № 36-32/VІІ (зі змінами) «Про 

обласну програму підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та комунальних 

закладів охорони здоров’я спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст 

Черкаської області на 2020-2024 роки»  

за 2023 рік 

 

 

Відповідно до статті 47 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», частини другої Положення про постійні комісії Черкаської обласної 

ради постійна комісія обласної ради з питань комунальної власності, 

підприємництва та регуляторної політики заслухала інформацію про хід 

виконання рішення обласної ради від 06.03.2020 № 36-32/VІІ (зі змінами) «Про 

обласну програму підтримки комунальних некомерційних підприємств та 

комунальних закладів охорони здоров’я спільної власності територіальних 

громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-2024 роки» за 2023 рік                     

(вх. від 05.04.2024 № 1296/01-123) та вирішила: 

 

інформацію про виконання рішення обласної ради від 06.03.2020               

№ 36-32/VІІ (зі змінами) «Про обласну програму підтримки комунальних 

некомерційних підприємств та комунальних закладів охорони здоров’я спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, міст Черкаської області на 2020-

2024 роки» за 2023 рік взяти до відома. 

 

 

 

Голова постійної комісії  

 

 
Віктор ВУСИК 

 

 

 


